28.11.2018 г. №55-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В связи с упорядочиванием адресов на территории МО «Тыргетуй», на основании п. 22 Устава МО «Тыргетуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером: 85:01:170201:185 Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район,
д. Икинат, ул. Ербанова, участок 8 на следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, д. Зангей, ул. Ленина, участок 1 с разрешенным использованием - для размещения ФАП.
2. Отменить постановление от 19.10.2018 г. № 49-П.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Тыргетуй»
Л.Н. Ситявина